
1/5

Nabídka na realizaci objednávky
č. 22/201060334

S m l u v n í s t r a n y

Ministerstvo: Česká republika – Ministerstvo
obrany

Tychonova 1,
160 00
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: brigádní generál
Ing. Stanislav HUDEČEK

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení periodické inspekce max. 195 ks lahví PPZ vozidel PANDUR II áx8 dle jejich
stáří, způsobem a v rozsahu stanoveném výrobcem PPZ Periodická inspekce po 10 letech
zahrnuje generální

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Požadavek:
Ministerstvo svoji objednávkou č. 22/201060334 požaduje provedení periodické inspekce max. 195 ks lahví PPZ, a to
způsobem a v rozsahu stanoveném výrobcem PPZ.

Předpoklad pro rok 2021
dislokace Nádoba FA 8L Nádoba BUA 6L CELKEM
VÚ 1824 Žatec 15 45 60

VÚ 1762 Žatec 1 3 4

VÚ 8660 Vyškov 2 6 8



2/5

Předpoklad pro rok 2022
dislokace Nádoba FA 8L Nádoba BUA 6L CELKEM
VÚ 1824 Žatec 10 30 40

VÚ 1762 Žatec 1 3 4

VÚ 1825 Tábor 16 55 71

VÚ 8660 Vyškov 2 6 8

Rozsah podpory MTT při realizaci nabídky



3/5

opravárenského setu (například výměna zápalného tělesa), bude cena v zápise o ukončení servisní činnosti
upravena podle skutečnosti.



4/5

Místo provedení servisu: provozovna EAF protect s.r.o., Podnikatelská 160/4, 350 02 Cheb
Místo předání a převzetí techniky:

Přepravu do místa předání a převzetí techniky zabezpečí: Dodavatel
Při předání a převzetí bude přítomen zástupce MTT Dodavatele, který tuto produktivní činnost vykáže v kvartálním
přehledu. Zástupce Ministerstva zajistí, aby tato produktivní činnost byla ze strany odpovědné osoby uznána. Pokud by
Ministerstvo nevyužívalo v průběhu plnění této servisní činnosti MTT Dodavatele, smluvní strany se dohodnou na úpravě
znění povinností na straně Dodavatele.
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o.
Předaná dokumentace: -
Zvláštní podmínky pro používání: -



5/5

Provedení SOJ: ANO, v rozsahu konečné kontroly
Dokumentace: technologické postupy TeP 19-1 (generální oprava nádob FA)

technologické postupy TeP 19-2 (generální oprava nádob BUA)
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Ukončení do 3 měsíců od dílčího předání lahví PPZ v místě předání/převzetí techniky.
Poskytnutá záruka: v souladu s Rámcovou dohodou č. 201060334

Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková
cena

Počet
jednotek Cena za náklad

Tatra Defence Systems s.r.o. se svým poddodavatelem

vlastní výkony Periodická revize lahví PPZ PANDUR II 8x8 FA

Periodická revize lahví PPZ PANDUR II 8x8 BUA

ostatní Doprava (příloha č.1)

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH: 10 593 671,00

Slovy: „desetmilionůpětsetdevadesáttřitisícšestsetsedmdesátjedna“ korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Nabídková cena zohledňuje celkové množství plánovaných periodických revizí.
Dodavatel podle čl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastní výkony a materiálové náklady u nabídkové ceny, a to
z důvodu, že tyto detaily jsou obchodním tajemstvím oprávce, který tyto údaje nesděluje. Z tohoto důvodu bude součástí
faktury Dodavatele faktura poddodavatele, která bude obsahovat celkovou cenu za provedenou revizi, materiál včetně
položkového seznamu použitých náhradních dílů a materiálů, cenu ostatních vynaložených nákladů a celkovou
poddodavatelem fakturovanou cenu za plnění podepsané nabídky. Dodavatel bude fakturovat souhrnně vždy za období 3
měsíců, nejpozději však v daném roce do 30.11. Poslední dílčí plnění musí být předáno Dodavateli do 25.8.2022.

Závěrečná ujednání:

Tato nabídka obsahuje 5 listů a jednu přílohu o 1 listě.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv
se stává účinnou.

V Praze Ve Staré Boleslavi

…………………………............... …………………………...............
(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo

Ing.
Robert
Vent

Digitálně
podepsal Ing.
Robert Vent
Datum:
2021.06.09
21:29:35 +02'00'



Příloha č. 1 k nabídce č. 22/201060334

Místo provedení revize Vojenský útvar Cena Kč za 1 km Vzdálenost v km Četnost * Náklady celkem Kč

CELKEM 145 800,00

*Provedení revize u VÚ je složena z dopravy : vyzvednutí PPZ (provozovna-VÚ a zpět) a zavezení PPZ (provozovna-VÚ a zpět)
každý vojenský útvar je nastaven podle předpokládaného počtu svozů, Dodavatel bude nárokovat jen skutečně provedenou dopravu
v případě možnosti spojení více vojenských útvarů v rámci dílčího plnění, bude doprava přepočítaná podle vzdáleností.

Dopravné spojené s revizemi PPZ


